
STRABAG a.s.  
Odštěpný závod Morava Tel: +420 602 204 696  
Oblast Střed Fax: +420 585 230 535 
Holická 29   www.strabag.cz 
771 49 Olomouc / ČR              e-mail: petr.blazej@strabag.com 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 
IČO: 60838744, DIČ: CZ60838744 

 
Naše značka:       Vyřizuje: Blažej/+420 602 204 696 
  
Vodovody a kanalizace Přerov a.s. 
Kateřina Danišová,  
e-mail: danisova@sofis-grant.cz 
Šířava 428/21 
750 02 Přerov 
ID datové schránky: jfyvg6t, a48e84u   
  

V Olomouci, 20. 03. 2019 
 
Věc: Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
 
Veřejná zakázka: „ČOV a kanalizace Čekyně, Dolní Újezd, Lhotka, ev.č. VZ Z2019-005812“ 
Část 1. ČOV a kanalizace Čekyně  
 
1. V rozpočtu VN02 Odbočky na splaškových stokách jsou uvedeny položky č. 65 kód 894432112R00,  

č.70 kód 286971402R, č.71. kód 286971412R, č.72 kód 286971677R a č.73 kód 55241704R pro 
domovní revizní šachty DN 425 a však v projektové dokumentaci na výkresu č. jsou znázorněny 
šachty DN 315 a v technické zprávě rozměr šachet není uveden. 
 

Dotaz 1: Můžete nám sdělit jaký rozměr šachet má být použit na domovních přípojkách?   
 
Veřejná zakázka: „ČOV a kanalizace Čekyně, Dolní Újezd, Lhotka, ev.č. VZ Z2019-005812“ 
Část 2. Kanalizace Dolní Újezd, Skoky, Staměřice - I. etapa a II. etapa 
 
2. V rozpočtu etapy I. nejsou položky pro 2 protlaky pod silnicí II/438 ve Skokách a 1 protlak pod 

potokem v Dolní Újezdě, protlaky však jsou uvedeny v technických zprávách a vyznačeny v 
situacích i podélných profilech.  

 
Dotaz 2: Znamená to, že tyto práce nejsou předmětem této zakázky nebo do rozpočtu v oddílu zemní 
práce doplníte k položkám montáže a dodávky ocelových chrániček DN 400 (457) položky pro protlaky?   
 
3. V rozpočtu etapy I. je uveden materiál pro troubu propustku ve dvou položkách, a to v rozpočtu SO 

01 kanalizace č.p. 150 kód 14362530T33 Trubka ocelová bezešvá, hladká D457x14 mm a 
rozpočtu SO 02.1 čerpací stanice č.1 č.p. 39 kód 14362518T0 Trubka ocelová hladká bezešvá 
426x6 mm.  

 
Dotaz 3: Opravíte množství trubek v položce rozpočtu SO 01 kanalizace č.p. 150 kód 
14362530T33 Trubka ocelová bezešvá, hladká D457x14 mm?   
 
 
Veřejná zakázka: „ČOV a kanalizace Čekyně, Dolní Újezd, Lhotka, ev.č. VZ Z2019-005812“ 
Část 3. Hranice - doplnění splaškové kanalizace, Lhotka 
 
4. V rozpočtech nejsou položky pro přípojku NN k ČOV. 
 
Dotaz 4: Znamená to, že tyto práce nejsou předmětem této zakázky?   
 
5. Materiál trub DN 250 splaškové kanalizace je v souhrnné technické zprávě uveden PP SN 10 

hladké plnostěnné, v rozpočtu také PP SN 10 hladké, avšak v technické zprávě kanalizace je 
uveden materiál PVC SN 12 třívrstvé. Materiál domovních přípojek je v souhrnné technické zprávě 
uveden i v technické zprávě objektu uveden PVC SN 8, v rozpočtu PP SN10 hladké. U materiálu 
trub přeložky dešťové kanalizace je v souhrnné technické zprávě i ve zprávě objektu uveden 
materiál PVC SN 12 hladké, ale v rozpočtu je trubka PP. 



STRABAG a.s.  
Odštěpný závod Morava Tel: +420 602 204 696  
Oblast Střed Fax: +420 585 230 535 
Holická 29   www.strabag.cz 
771 49 Olomouc / ČR              e-mail: petr.blazej@strabag.com 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 
IČO: 60838744, DIČ: CZ60838744 

 
Dotaz 5: Sdělíte nám prosím, jaký trubní materiál má být použit pro hlavní stoky, pro domovní přípojky 
a pro přeložku dešťové kanalizace?   
 
 
 
 
Uchazeč: 
 STRABAG a.s. 
 Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00 
  IČ: 608 38 744 

DIČ: CZ608 38 744 
 

 
 
 
 
S pozdravem 
 
 

    Ing. Vítězslav Bujnoch 
vedoucí OTÚ oblasti Střed 


		2019-03-20T13:31:47+0100
	Ing. Vítězslav Bujnoch




